
                                  Resultatlista

               Östansjöloppet 

                          2024-09-07

                              Tävlingsplats: Motorpsskogen

                               Arrangör: Östansjö SK

                          Väder: Sol, vindstilla +24

Tävlingsledare: Kent Johansson och Per Börjesson
F 7 1,5 km

1 Lotta Wiksten 17 IF Start 10.08

P 7 1.5 km

1 Arvid Börjesson 19 Östansjö SK 14.36

F 9 1,5 km

1 Sally Erlandsson 16 Kumla SF 08.25

2 Sonja Hultman 16 Örebro 09.16

P 11 1,5 km

1 Daniel Hassan Lindman 13 Vretstorps IF 08.05

F 11 1,5 km

Beatrice Baca 14 Söderköping DNS

F 15 3 km

Filippa Baca 10 Söderköping DNS

F 17 5 km

1 Ester Skoglund .07 Östansjö SK 23.01

Motion 5 km

1 Agnes Forsberg 13 KFUM Örebro Friidrott 26.43

2 Stig Åberg 52 Skogsam 28.28

3 Per Karlsson 67 Hallsberg 33.59

4 Ingegerd Eklund 41 Brohyttans IF 46.05

5 Arne Evertsson 41 Storådalens SK 46.09

Christer Björkman 57 Lesjöfors Jogging DNS

Jan-Ove Lämgren 56 Lesjöfors Jogging DNS

K 10 km

1 Nina Hallor 95 OK Tisaren 58.12

2 Kristina Lagerman 85 Storådalens SK 1.00.52

K 40 10 km

1 Marie Dasler 68 IF Start 43.10

2 Petra Hanaeus 72 IF Start 43.52

3 Antje Wiksten 75 IF Start 46.32

4 Karin Karlsson 76 Örebro AIK 50.28

5 Therese Persson 73 Örebro AIK 51.45

6 Elin Hansson 84 Kumla SF 53.19

7 Therese Hultman 83 Friskis&Svettis 58.24

8 Rose-Marie Enmalm 54 IF Start 58.37

9 Maja Persson 53 Örebro AIK 1.05.48



Annic Sjölund 67 IF Start DNS

Maria Borg 73 IF Start DNS

M 10 km

1 Per Arvidsson 86 IF Start 33.14

2 Jonas Nilsson 92 Örebro AIK 33.44

3 Adam Aili 92 OK Tisaren 41.23

4 Alan Smith 87 Friskis&Svettis 44.19

5 Johan Ingjald 87 IF Start 45.04

6 Karl Kind 90 Örebro AIK 50.53

Emil Altskog 88 Åsbro GoIF DNS

M 40 10 km

1 Tommy Theoren 72 Tisdagsklubben 42.33

2 Peter Ström 70 Kumla SF 42.59

3 Johan Svanholm 76 Örebro AIK 43.11

4 Staffan Dahl 78 Örebro AIK 43.19

5 Henrik Ögren 82 Storådalens SK 43.26

6 Dan Bäck 75 Kumla SF 43.38

7 Roger Sköldkvist 65 IF Start 45.38

8 David Tachezy 70 Örebro AIK 48.03

9 Daniel Borg 74 IFK Nora 48.56

10 Bo Persson 48 Almby Ik 49.29

11 Mats Erlandsson 80 Kumla SF 50.00

12 Göte Pettersson 57 Örebro AIK 53.21

13 Lars Karlsson 64 Östansjö SK 54.35

14 Peter Törnqvist 69 Östansjö SK 56.15

15 Bengt Nilsson 49 Östansjö SK 58.24

16 Ove Karasiak 53 Åsbro GoIF 59.20

17 Torbjörn Hallenborg 52 Kumla SF 1.02.37

18 Per Börjesson 54 Östansjö SK 1.03.51

19 Thomas Lindström 55 Åsbro GoIF 1.06.35

20 Peter Comét 56 IFK Nora 1.09.22

21 Sven-Olof Dahlgren 44 Kopparbergs IF 1.21.47

Torbjörn Persson 63 Östansjö SK DNS

Motion 10 km

1 Jimmy Jansson 79 Hallsberg 41.20

Samlad lista distansvis 10km

1 Per Arvidsson 86 IF Start 33.14

2 Jonas Nilsson 92 Örebro AIK 33.44

3 Jimmy Jansson 79 Hallsberg 41.20

4 Adam Aili 92 OK Tisaren 41.23

5 Tommy Theoren 72 Tisdagsklubben 42.33

6 Peter Ström 70 Kumla SF 42.59

7 Marie Dasler 68 IF Start 43.10

8 Johan Svanholm 76 Örebro AIK 43.11

9 Staffan Dahl 78 Örebro AIK 43.19

10 Henrik Ögren 82 Storådalens SK 43.26

11 Dan Bäck 75 Kumla SF 43.38

12 Petra Hanaeus 72 IF Start 43.52.

13 Alan Smith 87 Friskis&Svettis 44.19

14 Johan Ingjald 87 IF Start 45.04

15 Roger Sköldkvist 65 IF Start 45.38

16 Antje Wiksten 75 IF Start 46.32.

17 David Tachezy 70 Örebro AIK 48.03

18 Daniel Borg 74 IFK Nora 48.56

19 Bo Persson 48 Almby Ik 49.29

20 Mats Erlandsson 80 Kumla SF 50.00

21 Karin Karlsson 76 Örebro AIK 50.28

22 Karl Kind 90 Örebro AIK 50.53



23 Therese Persson 73 Örebro AIK 51.45

24 Elin Hansson 84 Kumla SF 53.19

25 Göte Pettersson 57 Örebro AIK 53.21

26 Lars Karlsson 64 Östansjö SK 54.35

27 Peter Törnqvist 69 Östansjö SK 56.15

28 Nina Hallor 95 OK Tisaren 58.12

29 Therese Hultman 83 Friskis&Svettis 58.24

29 Bengt Nilsson 49 Östansjö SK 58.24

31 Rose-Marie Enmalm 54 IF Start 58.37

32 Ove Karasiak 53 Åsbro GoIF 59.20

33 Kristina Lagerman 85 Storådalens SK 1.00.52

34 Torbjörn Hallenborg 52 Kumla SF 1.02.37

35 Per Börjesson 54 Östansjö SK 1.03.51

36 Maja Persson 53 Örebro AIK 1.05.48

37 Thomas Lindström 55 Åsbro GoIF 1.06.35

38 Peter Comét 56 IFK Nora 1.09.22

39 Sven-Olof Dahlgren 44 Kopparbergs IF 1.21.47

Annica Sjölund 67 IF Start DNS

Emil Altskog 88 Åsbro GoIF DNS

Maria Borg 73 IF Start DNS

Torbjörn Persson 63 Östansjö SK DNS

5 km

1 Ester Skoglund .07 Östansjö SK 23.01

2 Agnes Forsberg 13 KFUM Örebro 26.43

3 Stig Åberg 52 Skogsam 28.28

4 Per Karlsson 67 Hallsberg 33.59

5 Ingegerd Eklund 41 Brohyttans IF 46.05

6 Arne Evertsson 41 Storådalens SK 46.09

Christer Björkman 57 Lesjöfors jogging DNS

Jan-Ove Lämgren 56 Lesjöfors jogging DNS

1,5 km

1 Daniel Hassan Lindman 13 Vretstorps IF 08.05

2 Sally Erlandsson 16 Kumla SF 08.25

3 Sonja Hultman 16 Örebro 09.16

4 Lotta Wiksten 17 IF Start 10.08

5 Arvid Börjesson 19 Östansjö SK 14.36

Beatrice Baca 14 Söderköping DNS

3 km

Filippa Baca 10 Söderköping DNS

Nytt banrekord på 10 km män: Per Arvidsson IF Start 33.14

Miniknat 500 m

Matteo Börjesson 21 Östansjö SK Fullföljt

Lotta Wiksten 17 Örebro Fullföljt

Arvid Börjesson 19 Östansjö SK Fullföljt

Seku Hultman Örebro Fullföljt

Svea Gustavsson 19 Östansjö SK Fullföljt

Agnes Gustavsson 21 Östansjö SK Fullföljt

Närkes Långloppscup

M

1 Jonas Nilsson 92 Örebro AIK 33.44

2 Adam Aili 92 OK Tisaren 41.23

3 Karl Kind 90 Örebro AIK 50.53

M 35



1 Per Arvidsson 86 IF Start 33.14

2 Alan Smith 87 Friskis&Svettis 44.19

3 Johan Ingjald 87 IF Start 45.04

M 40

1 Henrik Ögren 82 Storådalens SK 43.26

2 Mats Erlandsson 80 Kumla SF 50.00

M 45

1 Johan Svanholm 76 Örebro AIK 43.11

2 Staffan Dahl 78 Örebro AIK 43.19

3 Dan Bäck 75 Kumla SF 43.38

M 50

1 Tommy Theoren 72 Tisdagsklubben 42.33

2 Peter Ström 70 Kumla SF 42.59

3 David Tachezy 70 Örebro AIK 48.03

4 Daniel Borg 74 IFK Nora 48.56

M 55

1 Roger Sköldkvist 65 IF Start 45.38

2 Peter Törnqvist 69 Östansjö SK 56.15

M 60

1 Lars Karlsson 64 Östansjö SK 54.35

M 65

1 Göte Pettersson 57 Örebro AIK 53.21

2 Thomas Lindström 55 Åsbro GoIF 1.06.35

3 Peter Comét 56 IFK Nora 1.09.22

M 70

1 Ove Karasiak 53 Åsbro GoIF 59.20

2 Torbjörn Hallenborg 52 Kumla SF 1.02.37

3 Per Börjesson 54 Östansjö SK 1.03.51

M 75

1 Bo Persson 48 Almby Ik 49.29

2 Bengt Nilsson 49 Östansjö SK 58.24

M 80

1 Sven-Olof Dahlgren 44 Kopparbergs IF 1.21.47

K 

1 Nina Hallor 95 OK Tisaren 58.12

K 35

1 Kristina Lagerman 85 Storådalens SK 1.00.52

K 40

1 Elin Hansson 84 Kumla SF 53.19

2 Therese Hultman 83 Friskis&Svettis 58.24

K 45

1 Antje Wiksten 75 IF Start 46.32

2 Karin Karlsson 76 Örebro AIK 50.28

K 50

1 Petra Hanaeus 72 IF Start 43.52

2 Therese Persson 73 Örebro AIK 51.45

K 55

1 Marie Dasler 68 IF Start 43.10

K 70

1 Rose-Marie Enmalm 54 IF Start 58.37

2 Maja Persson 53 Örebro AIK 1.05.48


